

Årsredovisning

Vivida Assistans AB

556666-3265

Styrelsen och verkställande direktören för Vivida Assistans AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|--------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 4 |
| - Resultaträkning | 5 |
| - Balansräkning | 6 - 7 |
| - Kassaflödesanalys | 8 |
| - Noter | 9 - 17 |
| - Underskrifter | 18 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Vivida Assistans är en privat assistanssamordnare med verksamhet i hela Sverige. Vi finns för att underlätta vardagen för barn, ungdomar och vuxna som är i behov av personlig assistans. Tillsammans med kunden, och utifrån våra kärnvärden omtanke, ansvar, kompetens och förtroende, utformar vi assistansen så att våra kunders vardag blir så enkel som möjligt.

Vividas verksamhet omfattar samordning av personliga assistenter till personer med funktionsnedsättning. I Vividas verksamhet ingår även att bedriva juridisk rådgivning, i första hand till funktionsnedsatta, deras familjer och anhöriga. Vivida erbjuder sedan 2009 även bostäder till funktionsnedsatta personer som har eller kan få personlig assistans. Vivida har bedrivit verksamhet sedan hösten 2004 med en kontinuerlig tillväxt från 21 miljoner kronor i omsättning och 51 helårsanställda under det första verksamhetsåret till en omsättning på 180 miljoner kronor och 322 helårsanställda vid utgången av 2019.

Ägarförhållanden

Vivida Assistans AB är ett privatägt aktiebolag med säte i Örebro. Vivida ägs av V7 Förvaltning AB, org.nr. 556778-8947 med säte i Örebro, som i sin tur ägs av VeSju Holding AB, org.nr 559145-9341 med säte i Örebro och personer verksamma i bolaget.

Aktiekapitalet i Vivida Assistans uppgick per den 31 december 2019 till 520 000 kronor fördelat på 520 000 aktier, var och en med ett kvotvärde av 1 krona. Alla aktier medför en röst och lika rätt till andel till bolagets tillgångar och vinst.

Finansiell riskhantering

De finansiella riskerna kan primärt delas upp i följande kategorier: Valutarisk, kreditrisk och likviditetsrisk.

Valutarisk

Försäljning och inköp sker i lokal valuta.

Kreditrisk

Bolaget eftersträvar bästa möjliga kreditvärdighet på koncernens motparter. Merparten av försäljningen kan ske med låg kreditrisk. Historiskt sett har kreditförlusterna varit låga.

Likviditetsrisk

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin likviditet och har checkkrediter för att balansera likviditetsrisken.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vivida har under året fortsatt arbetet med att effektivisera verksamheten. Under året har antalet kunder varit stabilt, även om första kvartalet 2019 innebar ett ovanligt stort tapp av uppdragstimmar på grund av i första hand dödsfall. Tappet har dock kompenseras med nya uppdrag under andra halvan av 2019. Totalt har det därför inneburit en nettoökning av det totala antalet uppdragstimmar för 2019 jämfört med 2018.

Den sedan många år omfattande kontrollapparaten som inrättats av Försäkringskassan, spelar fortsatt en betydande roll i vår verksamhet. Ur ett likviditetsperspektiv har Vivida dock kommit lindrigt undan Försäkringskassans administrativa krav och krångel. Fortfarande är dock den vanligaste orsaken till att en utbetalning inte sker i tid att Försäkringskassan inte hinner med sin administration. Därefter kommer att enskilda assistenter inte godkänner sina tidrapporter i tid och endast i undantagsfall beror förseningarna på att Vivida har gjort hanteringsfel.

Under året har marknadsföringsinsatserna genomarbetats. Marknadsföringen har också effektiviserats och en kontrollfunktion för att säkerställa räckvidd och effekt har skapats.

De bifirmor som registrerades under 2018 har under 2019 haft olika utvecklingsfokus. Vivida redovisning har fått in några uppdrag, men har inte marknadsförts och därför inte haft något tillväxt att tala om. Samma sak gäller anhörigassistans som i praktiken legat i träda under 2019. Planen är dock att lansera Anhörigassistans under första

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2020 kommer Vivida att fortsätta utveckla sin verksamhet med ett stort fokus på tjänsteutbudet, effektivisering av verksamheten och relationsskapande med våra kunder och medarbetare. Prognoserna för 2020 ser överlag positiva ut, bättre än på många år. Vi är därför optimistiska inför framtiden.

De risker som finns är de samma som hägrat de senaste åren. Sedan 2013 har utvecklingen av assistansersättningen varit hälften av arbetsmarknadens utveckling av lönekostnaderna. Vivida har, i likhet med branschen i övrigt, kompenserat de minskade intäkterna med en effektivare styrning, men också genom att skära ner på icke nödvändig verksamhet. Den posten är dock att hålla tillbaka lönekostnaderna. Vividas totala lönekostnader uppgår till 92% av intäkterna. Om staten fortsätter på inslagen linje att inte öka assistansersättningen i samma takt som lönekostnaderna, kommer det att på sikt äventyra verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 1901-1912 | 1801-1812 | 1701-1712 | 1601-1612 | 1501-1512 |
|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 179 966 | 180 346 | 189 266 | 189 130 | 186 900 |
| Rörelseresultat | 2 998 | 1 901 | 3 462 | 4 182 | 1 816 |
| Balansomslutning | 38 397 | 38 497 | 39 023 | 35 126 | 33 650 |
| Soliditet % | 13 | 8 | 8 | 8 | 6 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Balanserad vinst inkl. årets res | Summa eget kapital |
|--------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 520 000 | 190 000 | 2 228 082 | 2 938 082 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i> | | | | |
| Årets resultat | | | 1 763 705 | 1 763 705 |
| Belopp vid årets utgång | 520 000 | 190 000 | 3 991 787 | 4 701 787 |

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Överkursfond | 190 000 |
| Balanserat resultat | 2 228 082 |
| Årets resultat | 1 763 705 |
| <i>Summa</i> | <i>4 181 787</i> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 181 787 |
| <i>Summa</i> | <i>4 181 787</i> |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | | 2019-01-01 2019-12-31 | 2018-01-01 2018-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 179 966 132 | 180 346 441 |
| Övriga rörelseintäkter | | 81 335 | 156 421 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 180 047 467 | 180 502 862 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 2, 3, 4 | -10 074 194 | -9 453 799 |
| Personalkostnader | 5, 6 | -166 738 471 | -168 919 817 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -222 192 | -228 062 |
| Övriga rörelsekostnader | | -14 183 | - |
| Summa rörelsekostnader | | -177 049 040 | -178 601 678 |
| Rörelseresultat | | 2 998 427 | 1 901 184 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 527 356 | - |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 7 | 478 845 | 415 735 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 8 | -453 978 | -357 879 |
| Summa finansiella poster | | 552 223 | 57 856 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 550 650 | 1 959 040 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfond | | - | -320 000 |
| Förändring av överavskrivning | | 12 529 | - |
| Lämnade koncernbidrag | | -1 340 000 | -1 431 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 327 471 | -1 751 000 |
| Resultat före skatt | | 2 223 179 | 208 040 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | 9 | -459 474 | -204 012 |
| Årets resultat | | 1 763 705 | 4 028 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|------------------------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 202 308 | 370 825 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 202 308 | 370 825 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 | 500 000 | 500 000 |
| Uppskjuten skattefordran | 12 | – | 238 979 |
| Andra långfristiga fordringar | 13 | – | 815 633 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 500 000 | 1 554 612 |
| Summa anläggningstillgångar | | 702 308 | 1 925 437 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 600 638 | 2 565 566 |
| Fordringar hos koncernföretag | 14 | 17 026 868 | 13 822 879 |
| Aktuella skattefordringar | 15 | 1 437 612 | 1 430 781 |
| Övriga fordringar | | 14 574 653 | 14 242 860 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 16 | 2 687 306 | 4 142 606 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 37 327 077 | 36 204 692 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Redovisningsmedel | 17 | 367 224 | 367 226 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 367 224 | 367 226 |
| Summa omsättningstillgångar | | 37 694 301 | 36 571 918 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 38 396 609 | 38 497 355 |

| | | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|----------------------------------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 18 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 520 000 | 520 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | <i>520 000</i> | <i>520 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Överkursfond | | 190 000 | 190 000 |
| Balanserat resultat | | 2 228 082 | 2 224 054 |
| Årets resultat | | 1 763 705 | 4 028 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | <i>4 181 787</i> | <i>2 418 082</i> |
| Summa eget kapital | | 4 701 787 | 2 938 082 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | 19 | 320 000 | 320 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 80 151 | 92 680 |
| Summa obeskattade reserver | | 400 151 | 412 680 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | 20 | – | 1 086 269 |
| Summa avsättningar | | – | 1 086 269 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 1 574 813 | 2 979 159 |
| Leverantörsskulder | | 524 778 | 694 545 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 010 347 | – |
| Övriga skulder | 21 | 12 212 403 | 11 985 808 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 22 | 17 972 330 | 18 400 812 |
| Summa kortfristiga skulder | | 33 294 671 | 34 060 324 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 38 396 609 | 38 497 355 |

KASSAFLÖDESANALYS

1, 17

| | 2019-01-01 2019-12-31 | 2018-01-01 2018-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Rörelseresultat | 2 998 427 | 1 901 184 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. | | |
| - Avskrivningar | 222 192 | 228 062 |
| - Rearesultat materiella anläggningstillgångar | 14 183 | - |
| - Årets förändring avsättning för pensionsåtagande | -1 086 269 | 105 973 |
| Erhållen ränta | 478 845 | 415 735 |
| Erlagd ränta | -453 978 | -357 879 |
| Betald inkomstskatt | -227 326 | -108 757 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i> | <i>1 946 074</i> | <i>2 184 318</i> |
| Förändringar i rörelsekapital | | |
| - Förändring av kortfristiga fordringar | -2 455 554 | -2 189 963 |
| - Förändring av kortfristiga skulder | 638 694 | -1 385 507 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 129 214 | -1 391 152 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Investeringar i anläggningstillgångar | -75 859 | -64 071 |
| Inlösen kapitalförsäkring | 1 342 989 | - |
| Övriga långfristiga fordringar | - | -99 203 |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | 8 000 | - |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 1 275 130 | -163 274 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Förändring av checkräkningskredit | -1 404 346 | 430 087 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -1 404 346 | 430 087 |
| Årets kassaflöde | -2 | -1 124 339 |
| Likvida medel vid årets början | 367 226 | 1 491 565 |
| Likvida medel vid årets slut | 367 224 | 367 226 |

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3) vid upprättande av finansiella rapporter.

Bolaget har valt att redovisa lämnat koncernbidrag i resultaträkningen under rubriken bokslutsdispositioner.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Tillgångar, avsättningar och skulder värderas till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kr om inget annat anges.

Intäkter

Bolagets nettoomsättning utgörs så gott som uteslutande av försäljning av tjänster. Intäkterna redovisas i den period dit de är hänförliga.

Leasingavtal

Tecknade leasingavtal avseende hyrda maskiner och inventarier är av karaktären operationell leasing. Vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från de skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen, vilken för närvarande är 21,4%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Nedskrivningar

Bolagets redovisade tillgångar bedöms vid varje balansdag för att avgöra om det finns indikation på nedskrivningsbehov.

Nedskrivning

När det finns en indikation på att en tillgång minskat i värde görs en bedömning av tillgångens redovisade värde. I de fall en tillgångs redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ner till återvinningsvärde vid bestående värdenedgång.

Återföring av nedskrivning

En nedskrivning av en tillgång reverseras om det föreligger en indikation på att nedskrivningsbehovet inte längre föreligger och att det har skett en förändring i de antaganden som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet.

Materiella anläggningstillgångar

Samtliga materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad livslängd. Inventarierna skrivs av på fem år från anskaffningstillfället.

Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar: Inventarier 20%

Fordringar

Fordringar redovisas efter individuell prövning till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har tagits upp till nominella värden.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar redovisas till det lägsta värdet av anskaffningsvärde eller marknadsvärde på balansdagen

Utländsk valuta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta räknas om till svenska kronor på balansdagen.

Definitioner

Kassa och bank utgörs av kassamedel samt disponibla tillgodohavanden hos bank eller motsvarande institut.

Kassaflöde

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, kassa och banktillgodohavanden.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som skall utbetalas.

Ersättningar till anställda - pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämd pensionsplan. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betald har företaget inga ytterligare förpliktelser. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Företagsledningen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. Dessa uppskattningar och bedömningar kan ibland komma att skilja sig ifrån det verkliga resultatet och utfallet.

De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till störst risk för väsentliga nedskrivningar av redovisade värden avseende tillgångar och skulder är främst värdering av kundfordringar. Här visar dock historiken på mycket små kundförluster över tiden.

Varje år prövas om det finns någon indikation på att någon tillgångs värde är lägre än dess motsvarande redovisade värde. Föreligger sådan indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Vivida Assistans AB är ett helägt dotterföretag till V7 Förvaltning AB, org.nr. 556778-8947, med säte i Örebro, där koncernredovisning upprättas. Enligt Årsredovisningslagen 7 kap 2 § behöver inte moderbolag som är dotterbolag upprätta koncernredovisning.

Koncernintern försäljning står för 0,0% (0,0%) av företagets totala försäljning. Koncerninterna inköp står för 15,5% (21,3%) av företagets totala inköp.

| Not 2 | Ersättning till revisorer | 2019 | 2018 |
|-------|---------------------------|----------------|----------------|
| | Revisionsuppdrag | 294 662 | 358 012 |
| | Skatterådgivning | 9 728 | 11 820 |
| | Övriga tjänster | 12 485 | 15 168 |
| | Summa | 316 875 | 385 000 |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

| Not 3 | Leasingavtal (operationella) | 2019 | 2018 |
|-------|-------------------------------|------------------|------------------|
| | Årets betalda leasingavgifter | 539 087 | 363 865 |
| | Årets hyreskostnad | 2 583 284 | 2 397 373 |
| | Summa | 3 122 371 | 2 761 238 |

Koncernens beviljade vagnparks-kredit hos Handelsbanken Finans uppgår till totalt 2 500 000 kr. Vivida Assistans AB har nyttjat 672 487 kr av den totala krediten.

| Not 4 | Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande | 2019 | 2018 |
|-------|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Inom ett år | 2 740 698 | 2 994 024 |
| | Senare än ett år men inom fem år | 11 534 267 | 7 468 908 |
| | Senare än fem år | 0 | 0 |
| | Summa | 14 274 965 | 10 462 932 |

| Not 5 | Personal | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------------|----------------------------|--------|--------|
| <i>Medelantalet anställda</i> | | | |
| | Män | 228,00 | 235,00 |
| | Kvinnor | 94,00 | 93,00 |
| <i>Könsfördelning i företagets styrelse</i> | | | |
| | Män | 3,00 | 3,00 |
| | Kvinnor | 1,00 | 1,00 |
| <i>Könsfördelning i företagets ledning</i> | | | |
| | Män | 3,00 | 3,00 |
| | Kvinnor | 6,00 | 3,00 |
| | Total sjukfrånvaro | 5,98 | 4,83 |
| | Varav kvinnor | 4,90 | 5,62 |
| | Varav män | 2,31 | 2,84 |
| | Ålder -29 | 6,78 | 6,31 |
| | Ålder 30-49 | 5,52 | 4,53 |
| | Ålder 50- | 2,64 | 3,90 |
| | Varav långtidssjukfrånvaro | 30,27 | 26,73 |

| Not 6 | Löner, ersättningar och sociala kostnader | 2019 | 2018 |
|-------|------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| | Löner & andra ersättningar til styrelse och VD | -6 000 | -671 106 |
| | Löner & andra ersättningar till övr. anställda | -123 062 521 | -122 820 658 |
| | Pensionskostnader styrelse och VD | -17 400 | -16 860 |
| | Pensionskostnader till övriga anställda | -4 381 679 | -5 336 141 |
| | Sociala kostnader | -38 229 355 | -38 935 470 |
| | Övriga personalkostnader | -1 041 516 | -1 139 582 |
| | Summa | -166 738 471 | -168 919 817 |

Verkställande direktören har en ömsesidig uppsägningstid på 3 månader. Lön utgår under uppsägningstiden. Övriga ledande befattningshavare har sedvanliga anställningsavtal och inga avtal om avgångsvederlag finns.

| Not 7 | Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2019 | 2018 |
|-------|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | Ränteintäkter från moderföretag | 401 490 | 378 397 |
| | Ränteintäkter från dotterföretag | 10 391 | 18 254 |
| | Ränteintäkter från andra koncernföretag | 66 939 | 19 083 |
| | Övriga ränteintäkter | 25 | 1 |
| | Summa | 478 845 | 415 735 |

| Not 8 | Räntekostnader och liknande resultatposter | 2019 | 2018 |
|-------|--------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | Räntekostnader till kreditinstitut | -449 074 | -357 879 |
| | Övriga räntekostnader | -60 | - |
| | Räntekostnader till dotterföretag | -4 844 | - |
| | Summa | -453 978 | -357 879 |

| Not 9 | Skatt på årets resultat | 2019 | 2018 |
|-------|---------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | Aktuell skatt | -220 495 | -227 326 |
| | Uppskjuten skattefordran (avsättningar och underskottsavdrag) | -238 979 | 23 314 |
| | <i>Summa</i> | <i>-459 474</i> | <i>-204 012</i> |
| | <i>Redovisad skatt</i> | | |
| | Resultat före skatt | 2 223 179 | 208 040 |
| | Skatt enligt gällande skattesats 21,4 (22) % | -475 760 | 45 769 |
| | Effekt av ändrad skattesats | -6 517 | - |
| | Ej avdragsgilla kostnader | -118 660 | 158 243 |
| | Ej skattepliktiga intäkter | 141 463 | - |
| | <i>Summa</i> | <i>-459 474</i> | <i>204 012</i> |

| Not 10 | Inventarier, verktyg och installationer | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|--------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 990 390 | 2 088 912 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | 75 859 | 64 071 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -36 356 | -162 593 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 029 893 | 1 990 390 |
| | Ingående avskrivningar | -1 619 566 | -1 554 097 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar | 14 173 | 162 594 |
| | Årets avskrivningar | -222 192 | -228 062 |
| | Utgående avskrivningar | -1 827 585 | -1 619 565 |
| | Redovisat värde | 202 308 | 370 825 |

| Not 11 | Andelar i koncernföretag | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|-----------------------------|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 500 000 | 500 000 |
| | Redovisat värde | 500 000 | 500 000 |
| | Dotterföretag | Org.nr | Säte |
| | Vivida Assistansboende AB | 566774-0724 | Örebro |
| | Antal aktier | 5 000 | 5 000 |
| | Bokfört värde | 500 000 | 500 000 |
| | Totalt eget kapital | 644 873 | 646 849 |
| | Resultat efter skatt | 3 024 | 203 |

| Not 12 | Uppskjuten skattefordran | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|-----------------------------------|------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärde | 238 979 | 215 665 |
| | Förändring under året | -238 979 | 23 314 |
| | Utgående anskaffningsvärde | 0 | 238 979 |

Uppskjuten skattefordran avser beräknad skatt på framtida skattemässiga avdragsgilla kostnader avseende pensionsutfästelse inklusive löneskatt, Not 20. Samtliga underskottsavdrag löper utan tidsbegränsning.

| Not 13 | Övriga långfristiga fordringar | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|--------------------------------|------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärde | 815 633 | 716 429 |
| | Årets inköp | 66 136 | 99 204 |
| | Årets försäljning | -881 769 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärde | 0 | 815 633 |

Övriga långfristiga fordringar avser tecknad kapitalförsäkring vars utfall skall betalas ut i pension, Not 20.

| Not 14 | Fordringar hos koncernföretag (kortfristiga) | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Vid årets början | 13 822 879 | 12 673 634 |
| | Förändring | 3 203 989 | 1 149 245 |
| | Summa | 17 026 868 | 13 822 879 |

| Not 15 | Aktuell skattefordran | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|-------------------------------------|------------------|------------------|
| | Skatteskuld att reglera årets skatt | -220 495 | -227 326 |
| | Preliminärskatt | 1 658 107 | 1 658 107 |
| | Utgående skattefordran | 1 437 612 | 1 430 781 |

| Not 16 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | Hyror | 22 370 | 623 213 |
| | Försäkringskostnader | 59 354 | 50 399 |
| | Kostnader för IT | 203 768 | 182 904 |
| | Övrigt | 193 517 | 490 079 |
| | Upplupna intäkter | 2 208 297 | 2 796 011 |
| | Summa | 2 687 306 | 4 142 606 |

| Not 17 | Likvida medel | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|---------------|----------------|----------------|
| | Skattekonto | 367 224 | 367 226 |
| | Summa | 367 224 | 367 226 |

Not 18 Eget kapital

Antal aktier uppgår till 520 000 st och kvotvärdet är 1 kr per aktie.

| Not 19 | Obeskattade reserver | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | <i>Periodiseringsfonder</i> | | |
| | Beskattningsår 2018 | 320 000 | 320 000 |
| | <i>Summa periodiseringsfonder</i> | <i>320 000</i> | <i>320 000</i> |
| | <i>Summa obeskattade reserver</i> | <i>320 000</i> | <i>320 000</i> |

| Not 20 | Övriga avsättningar | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|------------------------------------------|------------|------------------|
| | Pensionsutfästelse | 0 | 815 633 |
| | Beräknad löneskatt på pensionsutfästelse | 0 | 270 636 |
| | Summa | 0 | 1 086 269 |

Företagets redovisade pensionsåtagande på 0 kr (815 633 kr) är säkerställd genom en av företaget tecknad kapitalförsäkring, Not 12. Åtagandet motsvarar det belopp som faller ut från försäkringen. Försäkringskapitalet uppgår till 0 kr (1 115 565 kr) per balansdagen.

| Not 21 | Övriga skulder | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|--------------------|-------------------|-------------------|
| | Avdragen källskatt | 5 302 840 | 5 327 502 |
| | Sociala avgifter | 6 073 671 | 6 097 526 |
| | Övrigt | 835 891 | 560 780 |
| | Summa | 12 212 402 | 11 985 808 |

| Not 22 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Upplupna semesterlöner | 8 960 577 | 9 222 825 |
| | Upplupna löner | 7 557 170 | 7 575 142 |
| | Upplupen löneskatt | 1 173 027 | 1 145 660 |
| | Beräknat revisionsarvode | 202 500 | 237 500 |
| | Övrigt | 79 056 | 219 685 |
| | Summa | 17 972 330 | 18 400 812 |

| Not 23 | Ställda säkerheter | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | Företagsinteckningar | 7 500 000 | 7 500 000 |
| | För eget pensionsåtagande, kapitalförsäkring | 0 | 815 633 |
| | Summa | 7 500 000 | 8 315 633 |

| Not 24 | Eventualförpliktelser | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|----------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | Generell borgen för Vivida Assistansboende AB | 8 959 992 | 7 719 992 |
| | Kapitaltäckningsgaranti utställd för Vivida Assistansboende AB | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | Summa | 9 959 992 | 8 719 992 |

| Not 25 | Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut | 2019-12-31 | 2018-12-31 |
|--------|-------------------------------------------------|------------|------------|
|--------|-------------------------------------------------|------------|------------|

Utbrottet av Covid-19 har inte påverkat bolagets verksamhet under 2019. Bedömningen hur verksamheten kommer att påverkas under 2020 är givetvis ovisst men generellt verkar det, i skrivande stund, som att Vivida kommer klara pandemin utan ekonomiska problem. Verksamheten har fått ställa om sitt arbetssätt och många omprioriteringar har fått göras, men på det hela taget fungerar verksamheten obehindrat. De negativa konsekvenser som vi ser är att kundörligheten på marknaden i all väsentlighet har upphört. Första halvåret kommer därför inte innehålla någon tillväxt. Förhoppningsvis kommer detta vara ett beteende som förändras under andra halvåret. På den positiva sidan finns att staten tagit kostnaden för arbetsgivaravgifter för trettio assistenter under fyra månader.

En viss del av Vividas verksamhet innebär resande inom Sverige och detta kan innebära att vissa omprioriteringar eller anpassningar till rådande rekommendationer/riktlinjer kring rörelsefrihet görs under en begränsad period. Denna inskränkning har dock i all väsentlighet kunnat kompenseras med att genomföra möten, rekryteringar eller andra sammankomster via digitala plattformar. Vi bedömer därför i dagsläget att restriktionerna inte påverkar verksamheten i någon större grad.

Not 26 Förslag till disposition av resultat

| | |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|
| Överkursfond | 190 000 |
| Balanserat resultat | 2 228 082 |
| Årets resultat | 1 763 705 |
| Summa | 4 181 787 |
| <i>Styrelsen föreslår att det fria kapitalet disponeras enl. följ</i> | |
| Utdelning | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 4 181 787 |
| Summa | 4 181 787 |

UNDERSKRIFTER

Örebro

Fredric Käll

Sofia Lindin

Petra Klinteryd Spets

Katarina Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats

Patrik Zettergren
Auktoriserad revisor

Årsredovisning

Vivida Assistans AB

556666-3265

Styrelsen och verkställande direktören för Vivida Assistans AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|--------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 4 |
| - Resultaträkning | 5 |
| - Balansräkning | 6 - 7 |
| - Kassaflödesanalys | 8 |
| - Noter | 9 - 17 |
| - Underskrifter | 18 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Vivida Assistans AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro

Fredric Käll